

## Výkaz výměr - příloha č. 1 k dodatku č. 2 SoD TO/2022/07

Zateplení půdních prostor budov PNO foukaná izolace tl. 300mm

Budova č.	Foukaná izolace - (m <sup>3</sup> )	Jednotková cena za izolaci (m <sup>3</sup> )	Cena izolace celkem	Pevná podlaha OSB tl 15mm (m <sup>2</sup> )	Jednotková cena pevné podlahy za (m <sup>2</sup> )	Cena pevné podlahy celkem	Revizní lávky š. 600mm z OSB tl. 15mm (bm)	Jednotková cena za bm revizní lávky	Cena revizní lávky celkem	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena vč. 21% DPH
6	80	1 350 Kč	108 000 Kč	30	1 620 Kč	48 600 Kč	30	1 200 Kč	36 000 Kč	192 600 Kč	40 446,00 Kč	233 046,00 Kč
9	100	1 350 Kč	135 000 Kč	40	1 620 Kč	64 800 Kč	20	1 200 Kč	24 000 Kč	223 800 Kč	46 998,00 Kč	270 798,00 Kč
10	100	1 350 Kč	135 000 Kč	40	1 620 Kč	64 800 Kč	20	1 200 Kč	24 000 Kč	223 800 Kč	46 998,00 Kč	270 798,00 Kč
11	150	1 350 Kč	202 500 Kč	40	1 620 Kč	64 800 Kč	60	1 200 Kč	72 000 Kč	339 300 Kč	71 253,00 Kč	410 553,00 Kč
13	70	1 350 Kč	94 500 Kč	30	1 620 Kč	48 600 Kč	20	1 200 Kč	24 000 Kč	167 100 Kč	35 091,00 Kč	202 191,00 Kč
17	275	1 350 Kč	371 250 Kč	40	1 620 Kč	64 800 Kč	120	1 200 Kč	144 000 Kč	580 050 Kč	121 810,50 Kč	701 860,50 Kč
18	260	1 350 Kč	351 000 Kč	60	1 620 Kč	97 200 Kč	150	1 200 Kč	180 000 Kč	628 200 Kč	131 922,00 Kč	760 122,00 Kč
18 VP	38	1 350 Kč	51 300 Kč	0	1 620 Kč	- Kč	0	1 200 Kč	- Kč	51 300 Kč	10 773,00 Kč	62 073,00 Kč
19	150	1 350 Kč	202 500 Kč	40	1 620 Kč	64 800 Kč	80	1 200 Kč	96 000 Kč	363 300 Kč	76 293,00 Kč	439 593,00 Kč
19 VP	60	1 350 Kč	81 000 Kč	0	1 620 Kč	- Kč	30	1 200 Kč	36 000 Kč	117 000 Kč	24 570,00 Kč	141 570,00 Kč
20	150	1 350 Kč	202 500 Kč	40	1 620 Kč	64 800 Kč	70	1 200 Kč	84 000 Kč	351 300 Kč	73 773,00 Kč	425 073,00 Kč
20 VP	70	1 350 Kč	94 500 Kč	0	1 620 Kč	- Kč	30	1 200 Kč	36 000 Kč	130 500 Kč	27 405,00 Kč	157 905,00 Kč
22 VP	120	1 350 Kč	162 000 Kč	0	1 620 Kč	- Kč	60	1 200 Kč	72 000 Kč	234 000 Kč	49 140,00 Kč	283 140,00 Kč
A	165	1 350 Kč	222 750 Kč	0	1 620 Kč	- Kč	80	1 200 Kč	96 000 Kč	318 750 Kč	66 937,50 Kč	385 687,50 Kč
B	75	1 350 Kč	101 250 Kč	40	1 620 Kč	64 800 Kč	30	1 200 Kč	36 000 Kč	202 050 Kč	42 430,50 Kč	244 480,50 Kč
B VP	13,5	1 350 Kč	18 225 Kč	0	1 620 Kč	- Kč	0	1 200 Kč	- Kč	18 225 Kč	3 827,25 Kč	22 052,25 Kč
C	255	1 350 Kč	344 250 Kč	60	1 620 Kč	97 200 Kč	100	1 200 Kč	120 000 Kč	561 450 Kč	117 904,50 Kč	679 354,50 Kč
C VP	30	1 350 Kč	40 500 Kč	0	1 620 Kč	- Kč	0	1 200 Kč	- Kč	40 500 Kč	8 505,00 Kč	49 005,00 Kč
G	80	1 350 Kč	108 000 Kč	30	1 620 Kč	48 600 Kč	40	1 200 Kč	48 000 Kč	204 600 Kč	42 966,00 Kč	247 566,00 Kč
G VP	39	1 350 Kč	52 650 Kč	0	1 620 Kč	- Kč	0	1 200 Kč	- Kč	52 650 Kč	11 056,50 Kč	63 706,50 Kč
<b>Celkem</b>										<b>5 000 475 Kč</b>	<b>1 050 099,75 Kč</b>	<b>6 050 574,75 Kč</b>